خطبه‌های پیشنهادی

تدوین و نشر:

بنیاد مجازی آبادگران مساجد

www.aabadgaran.ir

❖ مقدمه

خطبه‌ی این هفته به مناسبت «روز جهانی کارگر» است. «روز جهانی کارگر» یک مراسم یادبود از سوی طبقه‌ی کارگران است که هر ساله در اولین روز ماه مه برگزار می‌شود. در ۱ مه ۱۸۸۶ میلادی (مصادف با ۱۱ اردیبهشت ۱۲۶۵ هـ.ش) کارگران آمریکایی برای نخستین بار طی اعتصاب و اعتراضی منسجم، خواهان تغییر ساعت کاری خویش از ۱۴ ساعت به ۸ ساعت بودند. لذا در این خطبه می‌خواهیم به «چندی از ابعاد تعامل مثبت با کارگران از منظر اسلام» پردازیم.

❖ بحث

کارگران، یکی از بزرگ‌ترین قشرهای جامعه هستند که در بخش‌ها و حوزه‌های مختلف، به ارائه‌ی کار و خدمات می‌پردازند.